2025年６月４日
株 主 各 位

会 社 名  アイザワ証券グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証プライム）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  桂 徹

  （TEL：03-6852-7744）

「第105期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2025年６月５日にご送付申しあげます当社「第105期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載内

容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正さ

せていただきます。

 なお、本訂正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイト及び東京

証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）には、訂正後の電子データのみを掲載しておりま

すが、既に校了手続きが完了しているため、株主様のお手元に届く書面は訂正前のものとなります。何卒

ご了承ください。

記

１．訂正箇所

「第105期定時株主総会招集ご通知」32ページ

８.使用人の状況 ①企業集団（当社グループ）の使用人の状況

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

（注）上記のほかに、契約社員、歩合外務員及び嘱託等122名が在籍しております。

【訂正後】

（注）上記のほかに、契約社員、歩合外務員及び嘱託等204名が在籍しております。

以 上